
zakázka CB221005
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Prodej zděného bytu 1+1 k rekonstrukci v Šumavské ulici -
blízko nemocnice v Č. Budějovicích

Dana Kolářová
+420725815831
dana.kolarova.sorent@seznam.cz

2.290.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme na prodej zděný byt 1+1 k rekonstrukci v Šumavské ulici - blízko nemocnice v Č. Budějovicích. Jedná se o byt o výměře
41,4 m2 v přízemí činžovního domu, kde je pouze 7 bytů. Zastavěná plocha a nádvoří domu je 322 m2, zahrada má výměru
364 m2, která slouží k užívání všech obyvatel domu. Byt je k celkové rekonstrukci - je třeba vybudovat novou koupelnu (WC je nyní
na chodbě v domě. Dříve byly toalety na chodbě u všech bytů.) Vytápění - plynové vafky. K bytu náleží 2 dřevníky/sklady na nářadí,
které jsou na dvoře. Parkování v ulici u domu. Měsíční poplatky 1.284,- včetně fondu oprav ve výši 828,-Kč + elektřina a plyn.
V místě veškerá občanská vybavenost. Při rychlém jednání možná sleva. Byt je volný ihned. PENB – průkaz energetické náročnosti,
hodnota G. Novela zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ukládá realitním kancelářím od 1.7.2015 povinnost zveřejňovat
hodnotu energetické náročnosti prodávané nemovitosti. Pokud prodávající nemá průkaz energetické náročnosti (PENB), je
zprostředkovatel povinen ze zákona uvést hodnotu G, ačkoliv označení nemusí odpovídat skutečnému stavu nemovitosti.

Ulice: Šumavská 620/14 Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: před rekonstrukcí Plocha podlahová: 41 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725815831

Email: dana.kolarova.sorent@seznam.cz

Web: http://sorent.cz/




